0361072729001

محمدحسين خدابخشي صادق آبادي

68

2870
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,565,070نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

30

1,330,150
1,800,000

4,262,500رفاهيات انگيزشي

12,508,288 0

12,508,288

1160171319كد ملي:

142
30

77,587,028
هفتاد و  هفت ميليون و  پانصد و  هشتاد و  هفت هزار  و  بيست و  هشت